
 

        

 

 

 

 

 

Pępowo, dnia 29.02.2024 r. 

WRG.271.2.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający, zawiadamia, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Rozbudowę infrastruktury edukacyjno – 

opiekuńczej na terenie gminy Pępowo” wybrano następujące oferty: 

 

Część I 

I. Budowa żłobka w Pępowie - wybrano ofertę złożoną przez Raf-Mal Zakład Usługowo-

Remontowy Rafał Piotrowski, ul. Powstańców Wielkopolskich 38, 63-800 Gostyń za cenę 

4 089 000,00 zł brutto. 
Uzasadnienie prawne 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp                            

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), który stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Uzasadnienie faktyczne 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu a złożona oferta 

odpowiada wszystkim  wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz jest 

najkorzystniejsza (łączna punktacja oferty – 100 pkt w tym: kryterium cena – 60 pkt, inne 

kryterium: termin gwarancji i rękojmi – 40 pkt). 

 

II. W prowadzonym postępowaniu, dla części I zamówienia  złożono następujące oferty: 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
punkty za cenę 

punkty za 

gwarancję 
łączna punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
brak pkt brak pkt brak pkt 

2. 

FEMA INWESTYCJE Michał Jankowski 

ul. Platanowa 5 

56-200 Góra 
49,27 40 89,27 

3. 

KONSORCJUM TOMBUD I 

URBANOWSKI 

UL. MODELARSKA 13, STRZYŻEWICE 

64-100 LESZNO 

49,92 40 89,92 

4. 

Raf-Mal Zakład Usługowo-Remontowy 

Rafał Piotrowski 

ul. Powstańców Wielkopolskich 38 

63-800 Gostyń 

60,00 40 100,00 

5. 

Zakład Budowlany "Jan-Bud"  

Janusz Piskorski 

Zalesie Wielkie 62 

63-740 Kobylin 

54,22 40 94,22 

Gmina Pępowo z siedzibą przy ul. St. Nadstawek 6, 63-830 Pępowo 

Telefon: (0-65) 57-36 -305, (0-65) 57-36 -308, (0-65) 57-36 -311 

Internetowy adres: www.pepowo.pl, e-mail: ug@pepowo.pl  

Regon : 411050592, NIP : 6961840454 

Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/pepowo 

http://www.pepowo.pl/
mailto:ug@pepowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pepowo


6. 

PROGRES Sebastian Kurpisz 

ul. Lipowa 40/9 

64-100 Leszno 
46,48 40 86,48 

7. 

MAT-BUD BZDĘGA SP.J. 

ul. Szkolna 54 

63-830 Pępowo 
50,91 40 90,91 

8. 

„RAWBUD” – Rawicz sp z o.o. 

Masłowo ul. Śląska 88 

63-900 Rawicz 
52,16 40 92,16 

9.  

Konsorcjum Firm Monika Banaszkiewicz 

„HURST” i Hurst sp.z o.o. 

Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 

63-900 Rawicz 

51,66 40 91,66 

 

Część II 

I. Przebudowa z modernizacją budynków szkoły podstawowej w Skoraszewicach - wybrano ofertę 

złożoną przez Zakład Budowlany "Jan-Bud" Janusz Piskorski, Zalesie Wielkie 62,                                 

63-740 Kobylin wybrano ofertę złożoną przez za cenę 878 009,06 zł brutto.  

 

Uzasadnienie prawne 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp                            

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), który stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Uzasadnienie faktyczne 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu a złożona oferta 

odpowiada wszystkim  wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz jest 

najkorzystniejsza (łączna punktacja oferty – 100 pkt w tym: kryterium cena – 60 pkt, inne 

kryterium: termin gwarancji i rękojmi – 40 pkt). 

 

II. W prowadzonym postępowaniu, dla części II zamówienia  złożono następujące oferty: 

 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
punkty za cenę 

punkty za 

gwarancję 
łączna punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
31,81 40 71,81 

2. 

USŁUGI BUDOWLANE PAWEŁ 

HAWRYSZKO 

UL. MIESZKA I 5 

56-210 WĄSOSZ 

44,27 40 84,27 

3. 

Zakład Budowlany "Jan-Bud"  

Janusz Piskorski 

Zalesie Wielkie 62 

63-740 Kobylin 

60,00 40 100,00 

4. 

„RAWBUD” – Rawicz sp z o.o. 

Masłowo ul. Śląska 88 

63-900 Rawicz 
54,40 40 94,40 

5. 

Konsorcjum Firm Monika Banaszkiewicz 

„HURST” i Hurst sp.z o.o. 

Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 

63-900 Rawicz 

56,68 40 96,68 

 

 

 

 



Część III 

I. Remont dachu budynku „starej” szkoły podstawowej w Skoraszewicach - wybrano ofertę złożoną 

przez Zakład Budowlany "Jan-Bud" Janusz Piskorski, Zalesie Wielkie 62,                                 

63-740 Kobylin wybrano ofertę złożoną przez za cenę 395 378,57 zł brutto.  

 

Uzasadnienie prawne 

Podstawą prawną wyboru oferty jako najkorzystniejszej jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp                            

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), który stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Uzasadnienie faktyczne 

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu a złożona oferta 

odpowiada wszystkim  wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz jest 

najkorzystniejsza (łączna punktacja oferty – 100 pkt w tym: kryterium cena – 60 pkt, inne 

kryterium: termin gwarancji i rękojmi – 40 pkt). 

 

II. W prowadzonym postępowaniu, dla części III zamówienia  złożono następujące oferty: 

 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
punkty za cenę 

punkty za 

gwarancję 
łączna punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
28,18 40 68,18 

2. 

Konsorcjum NORTMAN-GORCZYCA 

ul. Leszczyńska 54 

64-115 Święciechowa 
50,26 40 90,26 

3. 

USŁUGI BUDOWLANE PAWEŁ 

HAWRYSZKO 

UL. MIESZKA I 5 

56-210 WĄSOSZ 

48,41 40 88,41 

4. 

Michał Grygiel – Firma Ogólnobudowlana 

Ujazdowo 8 

64-140 Włoszakowice 
42,02 40 82,02 

5. 

Zakład Blacharsko – Dekarski Marek 

Wawrzyniak 

Kłoda 56A 

64-130 Rydzyna 

51,40 40 91,40 

6. 

Zakład Budowlany "Jan-Bud"  

Janusz Piskorski 

Zalesie Wielkie 62 

63-740 Kobylin 

60,00 40 100,00 

7. 

PHB „Tyliński” sp. j. 

ul. 1 Maja 10 

64-100 Leszno 
47,66 40 87,66 

8. 

MAT-BUD BZDĘGA SP.J. 

ul. Szkolna 54 

63-830 Pępowo 
51,88 40 91,88 

9. 

„RAWBUD” – Rawicz sp z o.o. 

Masłowo ul. Śląska 88 

63-900 Rawicz 
42,94 40 82,94 

10. 

Konsorcjum Firm Monika Banaszkiewicz 

„HURST” i Hurst sp.z o.o. 

Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 

63-900 Rawicz 

34,62 40 74,62 

 


		2024-02-29T12:48:29+0100




